ENIR HELENA BARBOSA SOARES FEIO 46222740278

CNPJ: 37.795.161/0001-29

PONTO DAS REFEICOES EBENEZER

Att. do ((a) Sr (a) GERENTE

PREZADO (A) SENHOR (A):

FATURAMENTO

A

EMPRESAS

Para efeitos cadastrais, relacionamos nosso FATURAMENTO

margo
abril

maio
junho
julho
agosto
setembro
outubro
novembro
dezembro
janeiro
fevereiro
TOTAL

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022

RS

AVISTA

RS 6.500,00
RS 6.230,00
RS 7.642,00
RS 7.475,00
RS 6.234,00
RS 5.695,00
RS 5.684,00
RS 5.974,00
RS 6.840,00
RS 5.321,00
RS 6.321,00
RS 3.785,00

Faturamento Avista + Parcelado

73.701,00

RS 73.701,00

Na certeza de termos sido objetivos, subscrevemo-nos.

Mosqueiro-Belém/PA em de 16 marco de 2022

ATENCIOSAMENTE:

ENIR HELENA BARBOSA SOARES FEIO

CNPJ: 37.795.161/0001-29
EMPRESARIA

JOAO LUIZ SILVA TAVARES
CRC/PA 018423/0-6
CPF: 657.980.152-20

CONTADOR

JOTA CONTABILIDADE & CONSULTORIA EMPRESARIAL
CNPJ: 23.802.364.0001/90 - Site: www.jotaempresas.com
FONE: 91 992294172 - 91 992825928 - 91 996293532



